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AGJENClA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORlA VENDORE BERA T 

Nr.2224 Prot. 
Berat, me 19 /05/2023. 

Lenda: Kerkese per afishim publik 

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 
TIRANE 

BASHKISE BERA T 

Drejtoria e Vendore Berat, ne zbatim te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020 ' 'Per percaktimin 
e rregullave te hol/esishme per miratimin e dokumentit te pronesise,te objekteve pa titu/1 
pronesie, trojeve te oire funksionale dhe te oborreve ne perdorim '', ka marre ne shqyrtim 
kerkesen me nr.9785 prot., date 15.08.2022, plotesuar nga subjekti Llukan Thoma Qytyku. 
Nga procesverbali i verifikimit ne terren me nr.184 ne daten 04.05.2023 rezulton se objekti 
ndodhet me keto te dhena: 

• ZK.8503, nr. Pasurie 5/337/1 
• Siperfaqe parceles ndertimore 197 m2 

• Siperfaqe e bazes se ndertimit 91.6 m2 

• Numri i kateve lKT 
• Per banim 
Pasurite kufitare: 
• Veri nr.pasurie 5/339 
• Jug nr.pasurie 5/366 
• Lindje nr.pasurie 5/104 
• Perendim nr.pasurie 5/334 

Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi publik prane Bashkise Berat, kjo bazuar ne 
piken 22 te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020. 

'' Te dhenat e kerkeses per miratimin e dokumentacionit te pronesise,si dhe ato te 
evidentimit ne terren,sipas genp/anit mete gjithe e/ementiit biihen publike per 30 ditii, nii 
ambientet e njiisise administrative ku gjendet pasuria, nii ambientet e Drejtorise Vendore te 
ASHK-se Berat, si dhe nii faqen zyrtare online. '' 
Ju lutemi kerkojme nga ana juaj te njoftohemi pasi te kete mbaruar afishimi publik nese ka 
ose Jo ankeselkerkesa. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 
DREJTOR 

OSlANAZAIMI 

• - . 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria 
Vendore Berat 
Date:2023l05/t912:27:25 +02"00' 
1buBERAT2023051912271864014 

S~iin_i_~ : Ky dokument iishtii gjeneruor dhe vulosur me anii 
te nJe procedure automatike nga njii sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat/ 
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ADRfSA E PASURISE: 

INDEKSI I HARTES: 

8ERAT 

8ERAT 

BE RAT 

8503 

10-Korriku 

BR.J-8 

GENPLAN 

NUMRI UNIK (INDEKS): 

NR. I APLIKIMIT: 

01_9030214 

VKM 827 9785 

NR. PASURISE: 5/337/1 

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE • 197 
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SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT • 91 .6 
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